1

关于举办“2022 中国氨基酸与饲料原料应用

研讨会”的通知

各相关单位：

饲料原料价格上涨，养殖效益压缩，农牧行业挑战重重，增效降本、玉米豆粕减

量替代、低蛋白日粮成为饲料业发展的共识。为帮助企业决策者及时了解饲料原料供

需趋势，把握市场机会，合理利用现有资源，促进行业产业发展，中国畜牧兽医学会

邀请国内外著名专家及优秀企业代表，于 2022 年 4 月 8 日在北京举办“2022 中国氨基

酸与饲料原料应用研讨会（第十四届）”。

大会旨在搭建产业链和谐永续发展的交流平台，推动饲料原料及氨基酸应用思路

创新，提升行业整体竞争水平。

我们诚挚邀请相关人员光临本次大会，参与交流研讨。具体事宜通知如下：

一、组织机构

主办单位：中国畜牧兽医学会

承办单位：北京博亚和讯农牧技术有限公司

协办单位：中粮饲料有限公司，美国大豆出口协会，赢创（中国）投资有限公司，

安迪苏生命科学制品（上海）有限公司，希杰（上海）商贸有限公司

二、会议地点: 北京 (具体地点另行通知)

三、会议日程

2022 年 4 月 8 日（周五） 8:30-18:00 研讨会

四、研讨内容（以现场通知为准）

 2022 中国饲料生产形势展望及原料保障策略

 2022 年玉米及替代品供需形势及市场分析

中 国 畜 牧 兽 医 学 会
牧医学发 (2022) 3 号

2

 全球大豆市场供需变化、汇率及贸易政策对市场的影响

 必需氨基酸限制性顺序转换与仔猪生长性能的关系

 禽低蛋白营养策略中的氨基酸平衡

 小品种氨基酸在玉米豆粕减量替代中的价值贡献

 饲料禁抗和原料价格上涨带来的挑战和应对措施

 精准畜牧、精准营养解决方案

 2022 年全球鱼粉鱼油市场分析与可持续发展

 2022 饲用氨基酸市场格局及市场消费趋势

五、参会人员

 大中型饲料、养殖企业及一条龙企业的总经理、技术总监及采购总监；

 国内外知名氨基酸和饲料原料生产企业总经理及销售总监；

 氨基酸和饲料原料主要贸易商；

 科研单位，投资机构，行业新闻媒体等

六、参会费用

参会代表会务费 1000 元/人。含会务、资料、餐饮费用。

七、汇款方式

开户名：北京博亚和讯农牧技术有限公司

开户银行：中国建设银行北京上地支行

开户帐号：1100 1045 3000 5300 2149

八、会务组联系方式

电话：（ 010）82894057 、82893429、82893871、（0371）63357633

邮箱：market@boyar.cn

互动网站：博亚和讯网 www.boyar.cn

大会官网： cars.bomeeting.net

中国畜牧兽医学会

2022 年 2 月 11 日